平成 16 年 2 月 27 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第二部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 0 3 - 5 9 4 4 - 4 1 1 1 （ 代 表 ）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 16年 2月 26日開催の第10回定時株主総会及び監査役会において、同日付けをもって、下記

のとおり役員の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏        名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鶴  田  健  児 監 査 役  （ 常 勤 ） 新    任

以   上